
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 30/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

EXAME DE COMPETÊNCIA EM INFORMÁTICA - 2023/2

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar a lista dos candidatos com inscrição deferida e indeferida do Edital nº 30/2023, conforme segue:

MATRÍCULA NOME DEFERIDO MOTIVO DEPARTAMENTO - CURSO - DISCIPLINA

2023226330007 Amanda Rafaely de Carvalho Tapajos SIM -- DINFRA - Técnico em Agrimensura Subsequente - Informática Básica

2023276430004 Amanda Vitória da Silva Corrêa SIM -- DGH - Bacharelado em Secretariado Executivo - Informática I

2023176430007 Ana Gabriela Silva Simões SIM -- DGH - Bacharelado em Secretariado Executivo - Informática II

2023228410002 André Luis Ignacio Ribeiro dos Santos SIM -- DINFRA - Tecnologia em Controle de Obras - Informática Básica

2023201302230003 Andre Neres de Lima SIM -- DINFRA - Técnico em Agrimensura Subsequente - Informática Básica

20232101331130015 Aurelio Carlos Lopes da Silva SIM -- DINFRA - Técnico em Edificações Subsequente - Informática Aplicada

2023276430009 Breno Roberto Bulhões Fortes SIM -- DGH - Bacharelado em Secretariado Executivo - Informática I

2023226410004 Bruna Gonçalves de Morais Aquino SIM -- DINFRA - Tecnologia em Geoprocessamento - Informática

2023226410005 Bruno Gabriel Mendes da Silva SIM -- DINFRA - Tecnologia em Geoprocessamento - Informática

20232101331130006 Carlos Eduardo dos Santos Barros SIM -- DINFRA - Técnico em Edificações Subsequente - Informática Aplicada

2023226330016 Carlos Henrique Amorim da Silva SIM -- DINFRA - Técnico em Agrimensura Subsequente - Informática Básica

2023201302230009 Charles Pessoa Dos Santos SIM -- DINFRA - Técnico em Agrimensura Subsequente - Informática Básica

2023226410007 Denise Vieira de Oliveira SIM -- DINFRA - Tecnologia em Geoprocessamento - Informática

2023276430012 Evandro Pereira de Sousa SIM -- DGH - Bacharelado em Secretariado Executivo - Informática I

2023272430017 Fagner Cecilio de Lima SIM -- DGH - Bacharelado em Turismo - Tecnologia da Informação

2023201412430019 Helder Silva de Lara Pinto SIM -- DINFRA - Tecnologia em Geoprocessamento - Informática

2023226410008 Helia Flávia Arruda do Amaral SIM -- DINFRA - Tecnologia em Geoprocessamento - Informática

2020176430364 Hudson Costa da Silva SIM -- DGH - Bacharelado em Secretariado Executivo - Informática I

2023226410009
Jenayna Araujo Silva Madalena de

Arruda
SIM -- DINFRA - Tecnologia em Geoprocessamento - Informática

2023272430004 Jessiane Maria de Magalhães SIM -- DGH - Bacharelado em Turismo - Tecnologia da Informação

2023201412830003 Jéssica Jesus Hermogenes SIM -- DINFRA - Tecnologia em Controle de Obras - Informática Básica

2023276430033 Jessyka Botelho de Paula Ribeiro SIM -- DGH - Bacharelado em Secretariado Executivo - Informática I

2023226330014 Joao Batista Lopes Junior SIM -- DINFRA - Técnico em Agrimensura Subsequente - Informática Básica



2023226410011 Jose Henrique da Silva Luz SIM -- DINFRA - Tecnologia em Geoprocessamento - Informática

2023265330004 Jose Pereira da Silva Junior SIM -- DEEA - Técnico em Eletrotécnica Subsequente - Informática I

2023226410012 Joyci Kellen de Amorim Querubino SIM -- DINFRA - Tecnologia em Geoprocessamento - Informática

2023226330006 Jullyana Soray Ponço da Costa SIM -- DINFRA - Técnico em Agrimensura Subsequente - Informática Básica

2023201302230008 Kleberson Humberto Batista Araújo SIM -- DINFRA - Técnico em Agrimensura Subsequente - Informática Básica

2023226410001
Lauriane Fernanda de Magalhães

Gonçalves
SIM -- DINFRA - Tecnologia em Geoprocessamento - Informática

2023201302230004 Leandra dos Santos Arruda SIM -- DINFRA - Técnico em Agrimensura Subsequente - Informática Básica

2023226410013 Letícia Rios de Figueiredo SIM -- DINFRA - Tecnologia em Geoprocessamento - Informática

2023226330021 Lucas Alexsander Ribeiro Ferreira de Cr SIM -- DINFRA - Técnico em Agrimensura Subsequente - Informática Básica

2023226330008 Luiz Miguel de Moraes Pereira SIM -- DINFRA - Técnico em Agrimensura Subsequente - Informática Básica

2023226410014 Marcelo da Cruz Rodrigues SIM -- DINFRA - Tecnologia em Geoprocessamento - Informática

2023272430006 Maria de Fátima Sousa Oliveira SIM -- DGH - Bacharelado em Turismo - Tecnologia da Informação

2023272430008 Maria Vitória Alves Santos SIM -- DGH - Bacharelado em Turismo - Tecnologia da Informação

2023276430019 Marina Ferreira da Silva SIM -- DGH - Bacharelado em Secretariado Executivo - Informática I

2023272430019 Mary Anny da Silva Moraes SIM -- DGH - Bacharelado em Turismo - Tecnologia da Informação

2023276430021 Mylena Marciele Reis Silva SIM -- DGH - Bacharelado em Secretariado Executivo - Informática I

2023226410021 Nadia Cristini Rodrigues da Silva SIM -- DINFRA - Tecnologia em Geoprocessamento - Informática

2023272430020 Nayara Cristina Gouveia da Silva Franc SIM -- DGH - Bacharelado em Turismo - Tecnologia da Informação

2023176430018 Otilia Olerina do Nascimento SIM -- DGH - Bacharelado em Secretariado Executivo - Informática II

2023272430021 Renata da Silva Ferreira SIM -- DGH - Bacharelado em Turismo - Tecnologia da Informação

2023228410005 Rodolfo de Oliveira Sarat SIM -- DINFRA - Tecnologia em Controle de Obras - Informática Básica

2023272430022 Rosiane Alecrim de Souza SIM -- DGH - Bacharelado em Turismo - Tecnologia da Informação

2023265330012 Ruither de Rezende SIM -- DEEA - Técnico em Eletrotécnica Subsequente - Informática I

2023226410015 Thiago Holanda Cavalcante SIM -- DINFRA - Tecnologia em Geoprocessamento - Informática

2023272430012 Vanessa Aparecida de Oliveira SIM -- DGH - Bacharelado em Turismo - Tecnologia da Informação

2023276430028 Vivian Louise Corso Teles SIM -- DGH - Bacharelado em Secretariado Executivo - Informática I

2023272430023 Waldir Teles de Avila SIM -- DGH - Bacharelado em Turismo - Tecnologia da Informação

2023265330019 Wellington Yuri Taques Sena SIM -- DEEA - Técnico em Eletrotécnica Subsequente - Informática I

2023272430013 Wesley de Paula Ilidio SIM -- DGH - Bacharelado em Turismo - Tecnologia da Informação

2023272430009 Ycaro Santana Campos SIM -- DGH - Bacharelado em Turismo - Tecnologia da Informação

2023276430030 Yuri Batista de Almeida SIM -- DGH - Bacharelado em Secretariado Executivo - Informática I

2022272430015 Jakeline Camargo Marques NÃO Aprovada na disciplina DGH - Bacharelado em Turismo - Tecnologia da Informação

2023126410008 Larissa Siqueira Duarte NÃO Não preenche requisito do item 3.1, "b" DINFRA - Tecnologia em Geoprocessamento - Informática

2019172430307 Yasmin de Almeida Silva Santos Reis NÃO Aprovada na disciplina DGH - Bacharelado em Turismo - Tecnologia da Informação

Cuiabá, 17 de agosto de 2023




	Documento assinado eletronicamente por:

